

## Årsrapport for 2020

**HHN Buildings ApS  
Lejrvej 7  
Kr Værløse  
3500 Værløse  
CVR-nr. 28 10 49 36**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2021

Henrik Hegelund Nielsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13
Anvendt regnskabspraksis	18

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	HHN Buildings ApS Lejrvej 7 Kr Værløse 3500 Værløse
	CVR-nr.: 28 10 49 36
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Stiftet: 1. september 2004
	Hjemsted: Værløse
<b>Direktion</b>	Henrik Hegelund Nielsen, direktør
<b>Revision</b>	THORVALD REIN Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve, drive, administrere og udleje fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 177.701, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.867.956.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>839.302</b>	<b>1.161.655</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-245.678</u>	<u>-250.000</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>593.624</b>	<b>911.655</b>
Finansielle indtægter	3	58.515	74.829
Finansielle omkostninger	4	<u>-418.841</u>	<u>-354.000</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>233.298</b>	<b>632.484</b>
Skat af årets resultat	5	<u>-55.597</u>	<u>-139.146</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>177.701</u></b>	<b><u>493.338</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>177.701</u>	<u>493.338</u>
		<b><u>177.701</u></b>	<b><u>493.338</u></b>

## Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		13.254.385	13.500.062
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>13.254.385</b>	<b>13.500.062</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>13.254.385</b>	<b>13.500.062</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	178.016
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>178.016</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.586</b>	<b>1.711</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>5.586</b>	<b>179.727</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>13.259.971</b>	<b>13.679.789</b>

## Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		1.751.160	1.751.160
Overført resultat		991.796	814.096
<b>Egenkapital</b>	7	<b>2.867.956</b>	<b>2.690.256</b>
Hensættelse til udskudt skat		887.175	835.471
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>887.175</b>	<b>835.471</b>
Banker		1.065.402	1.662.134
Gæld til realkreditinstitutter		6.866.853	7.037.952
Deposita		342.040	342.040
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>8.274.295</b>	<b>9.042.126</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	828.612	817.589
Banker		0	68.306
Leverandører af varer og tjenesteydelser		844	41.896
Gæld til tilknyttede virksomheder		189.875	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.908	4.908
Skyldigt sambeskatningsbidrag		3.893	0
Anden gæld		202.413	179.237
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.230.545</b>	<b>1.111.936</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>9.504.840</b>	<b>10.154.062</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>13.259.971</b>	<b>13.679.789</b>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter og ejerforhold	11		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for op- skrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.751.160	814.095	2.690.255
Årets resultat	0	0	177.701	177.701
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>1.751.160</b>	<b>991.796</b>	<b>2.867.956</b>

## Noter

	2020 <small>kr.</small>	2019 <small>kr.</small>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0

Det gennemsnitlige antal beskæftigede medarbejdere i regnskabsåret er 0, og der har ikke været udbetalt lønninger, pensioner eller andre udgifter til social sikring.

	2020 <small>kr.</small>	2019 <small>kr.</small>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	245.678	250.000
	<b>245.678</b>	<b>250.000</b>

	2020 <small>kr.</small>	2019 <small>kr.</small>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	5.591
Kursreguleringer	58.515	69.238
	<b>58.515</b>	<b>74.829</b>

## Noter

	2020 kr.	2019 kr.
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	407	0
Andre finansielle omkostninger	418.434	354.000
	<u><b>418.841</b></u>	<u><b>354.000</b></u>

	2020 kr.	2019 kr.
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	3.893	0
Årets udskudte skat	46.758	0
Regulering af udskudt skat tidligere år	4.946	139.146
	<u><b>55.597</b></u>	<u><b>139.146</b></u>

## Noter

### 6 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020	13.815.203	493.379
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2020	<u>13.815.203</u>	<u>493.379</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	2.334.881	0
Årets opskrivninger	0	0
Årets tilbageførsler af opskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Opskrivninger 31. december 2020	<u>2.334.881</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	2.650.022	493.379
Årets afskrivninger	245.677	0
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>2.895.699</u>	<u>493.379</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>13.254.385</u></b>	<b><u>0</u></b>

Værdien af danske grunde og bygninger ifølge offentlig vurdering pr. 1. oktober 2020 udgør kr. 6.750.000.

## Noter

### 7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 250 anparter à nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	2.382.134	1.785.402	720.000	0
Gæld til realkreditinstitutter	7.135.541	6.975.465	108.612	4.451.049
Deposita	342.040	342.040	0	342.040
	<b>9.859.715</b>	<b>9.102.907</b>	<b>828.612</b>	<b>4.793.089</b>



## Noter

### 9 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.975 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31 december 2020 udgør 13.254 t.kr. Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt 7.400 t.kr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er ejerpantebreve på i alt 7.400 t.kr. deponeret til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor de øvrige koncernselskabers gæld til kreditinstitut.

### 11 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Bestemmende indflydelse

DFN Holding ApS

#### Øvrige nærtstående parter

Søsterselskab Premier Cru A/S  
Søsterselskab Davinco A/S  
Søsterselskab SalesforceOne ApS

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

DFN Holding ApS  
Brogårdsvej 5  
2820 Gentofte
